
 

ZARZĄDZENIE Nr V/478/2020 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 23 października 2020 r.  

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu rozstrzygnięcia konkursu na przygotowanie pakietu 

materiałów edukacyjnych pod hasłem: „Pokażę Wam jak o środowisko dbam” skierowanego do 

publicznych szkół podstawowych z terenu Ostrowca Świętokrzyskiego.  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 

r., poz. 713 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję komisję konkursową do rozstrzygnięcia konkursu pn. „Pokażę Wam jak  

o środowisko dbam”, realizowanego przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski, w następującym składzie: 

 

1) Tomasz Gębka- Z-ca Naczelnika Wydziału Planowania i Rozwoju- przewodniczący komisji 

konkursowej, 

2) Piotr Mazik- Z-ca Naczelnika Wydziału Infrastruktury Komunalnej- członek komisji konkursowej, 

3) Jan Bernard Malinowski – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych – członek komisji 

konkursowej, 

4) Mariusz Kałuża – kierownik Ref. Gospodarki Komunalnej w Wydziale Infrastruktury Komunalnej - 

członek komisji konkursowej, 

5) Edyta Macias – inspektor Wydziału Infrastruktury Komunalnej, Ref. Gospodarki Komunalnej  

– członek komisji konkursowej, 

6) Anna Woś – inspektor Wydziału Planowania i Rozwoju Ref. ds. Promocji i Komunikacji 

Społecznej- członek komisji konkursowej, 

7) Justyna Łada – inspektor Wydziału Planowania i Rozwoju Ref. ds. Promocji i Komunikacji 

Społecznej – członek komisji konkursowej. 

 

 

 § 2. Do zadań komisji konkursowej należy: 

 

1) wybór prac, wyłonienie laureatów, przyznanie miejsc zgodnie z kryteriami oceny zawartymi  

w regulaminie konkursu, 

2) przyznanie nagród laureatom konkursu, 

3) sporządzenie protokołów z dokonanych czynności. 

 

 § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania i Rozwoju. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 


